АССОЦИАЦИЯ

«Саморегулируемая организация

Архитекторов и проектировщиков Дальнего Востока»

(Ассоциация СРО АПДВ)

ПРОТОКОЛ

18 августа 2017 г.                  г. Хабаровск                       № 17

заседания Правления

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

ООО «ДВ-Стройпроект», г. Хабаровск, в лице директора Прокофьева С.В.;

ООО «Росоргтехстром», г. Хабаровск, в лице заместителя генерального директора

Евдокимова В.Н.;

ООО «Промпроект ДВ», г. Хабаровск, в лице директора Либина Е.Н.;

ООО «Стройпроект», г. Хабаровск, в лице юриста Ивановой О.Ж.;

ООО «ДВПИ»,  г. Хабаровск, в лице представителя Тена В.Х.

Итого: присутствуют 5 членов Правления. Кворум для принятия решения имеется.

Приглашенные:

Директор Ассоциации СРО АПДВ Прокудин Н.Н

Заместитель директора Ассоциации СРО АПДВ Гуляева Л.М.

Председатель Контрольного комитета Ассоциации СРО АПДВ Чкило Д.О.

Председатель: Заместитель председателя Правления Ассоциации СРО АПДВ Иванова О.Ж.;

Секретарь: Заместитель директора Ассоциации СРО АПДВ Гуляева Л.М.

ПОВЕСТКА:

1. Подтверждение членами Ассоциации СРО АПДВ права осуществлять подготовку проектной

документации в отношении особо опасных, технически сложных и уникальных объектов

(кроме объектов использования атомной энергии)

Первый вопрос.

СЛУШАЛИ: Председателя Контрольного комитета Ассоциации СРО АПДВ Чкило Д.О., о

подтверждение членом Ассоциации СРО АПДВ права осуществлять подготовку проектной

документации в отношении особо опасных, технически сложных и уникальных объектов

(кроме объектов использования атомной энергии).

ГОЛОСОВАЛИ:  «ЗА» - 5, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

РЕШИЛИ:  Утвердить соответствующие заключения Контрольного комитета Ассоциации

СРО АПДВ о подтверждении членом Ассоциации СРО АПДВ права осуществлять подготовку

проектной документации в отношении особо опасных, технически сложных и уникальных

объектов (кроме объектов использования атомной энергии) согласно списку (Приложение № 1).

Председатель           О.Ж. Иванова

Секретарь         Л.М. Гуляева

2

Приложение № 1

к протоколу заседания Правления

Ассоциации СРО АПДВ от 18.08.2017 г. № 17

Подтверждение членом Ассоциации СРО АПДВ права осуществлять

подготовку проектной документации в отношении особо опасных, технически сложных

и уникальных объектов (кроме объектов использования атомной энергии):

1. Общество с ограниченной ответственностью Проектный институт

«Хабаровскэнергопроект», г. Хабаровск, ИНН 2722045340

2. Закрытое акционерное общество "Комплексная проектная компания", г. Хабаровск,

ИНН 2721159785

3. Общество с ограниченной ответственностью   Проектно-строительное объединение

«Благовещенскпроект», г. Благовещенск, ИНН 2801108722

4. Общество с ограниченной ответственностью «Дальневосточный проектный и

конструкторско-технологический институт легких конструкций», г. Хабаровск, ИНН

2721230565